-,i
.,] ','

,; i

,;,i ,,
"':,,tb ' ;.i

\ .1----. .._- - /

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ r'/p
пос.стрелка

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкскоfо

района, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
Ns 273-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 года J\b 557 <<Об утверждении перечня должностей
федеральной государственной службы, при замещении которых федераJIьные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязателъствах имущественного характера, а также сведениrI о
ДохоДах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей> п о с тан о вл яю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона,
Замещение которых связано с коррупционными рисками (да_lrее Перечень)
согласно приложению.

2. Граждане при назначении на должности муниципальной службы,
муницип€tпьные служащие, замещающие должности муницип€Lпьной службы,
включенные в Перечень, обязаны представлять сведениrI о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
(супруги и несовершеннолетних детей).

З. Муницип€tlrьные служащие администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, замещающие должности, замещение
которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениrI о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1) представляют сведения о расходах в случаях, установленных
Федеральным законом от 3 декабря 20|2 года М230-ФЗ (О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам);

2) соблюдают о|раничения, установленные статьей |2 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года J\Ъ 273-ФЗ (О противодействии коррупции) при
заключении трудового или |ражданско-правового договора в течение двух лет
со дня увольнения с муниципальной службы.

4. Признать утратившими силу:
1 ) постановление администрации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района от 24 марта 2017 года J\Ъ 50 кОб утверждении Перечня
должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, замещение которых связано с

коррупционными рисками);
2) постановление администрации Краснострельского сельского поселениrI

Темрюкского района от 2| декабря 201_7 года Ng 292 <<О внесении изменений в

постановление администрации Краснострельского сельского поселениlI
Темрюкского района от 24 марта 2017 года М 50 <<Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муницип'LIIьные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга), несовершеннолетних детей и замещение которых связано с

коррупционными рисками);
З ) постановление администрации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района от 15 июля 20tб года J\b 264 <Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые

|раждане и при замещении которых муницип€LIIьные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга), несовершеннолетних детей и замещение которых связано с
коррупционными рисками)>.

2. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)

сеJIьского поселения Темрюкского
З. Контроль за выполнением

сайте администрации Краснострельского

района.
постановления <Об утверждении Перечня

официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании гuвете
опубликовать (разместить)

Темрюкского района <<Тамань>>, официаlтьно
на официальном сайте МУНИЦИПЕШЬНОГО

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>>, на официальном

должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
селъского поселения Темрюкского
коррупционными рисками) оставляю

4. Постайовление всту
официального опубликовани

Исполняющий обязанности
Краснострельского сельск

района, замещение которых сэязано с
за собой.

у на следующий день после его

tJL /ý/ý
,/-ý,l

бу

fiFшдиИ
отдЕл

поселения Темрюкского Е.В. Чиченкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от ИУ2Z2.U Nq .r'/.{/

пЕрчЕнь
должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района, замещение которых связано с

коррупционными рисками

Исполняющий обязанностЙ гл
Краснострельского сельско

J\b

п/п

Наименование должности по штатному расписанию

l 2

Руководители

1 Заместитель главы Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Финансовый отдел

2 Нача-ltьник отдела

a
J Ведущий специitлист отдела

Общий отдел

4 Нача-гrьник отдела

5 Ведущий специillrист отдела

Отдел имущественно - правовых отношений

6 Начальник отдела

*ъ

Бтrт итъ \'{
ltIm0л lý

/ý/l
dф

Е\ \_/а\,а\
\*..,\,,,%

сýш{иЙ
0Удклпоселения Темрюкского

Е.В. Чиченкин